

Ejendommen Nyholms Alle 5 ApS

**Bjerredevej 16
4682 Tureby**

CVR-nr. 39 64 64 47

Årsrapport for 2023

(6. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 22. januar 2024

Peter Wetendorff
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	4
Balance 31. december	5
Anvendt regnskabspraksis	8
Noter	7

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ejendommen Nyholms Alle 5 ApS
Bjerredevej 16
4682 Tureby

CVR-nr.: 39 64 64 47

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Stiftet: 14. juni 2018

Regnskabsår: 6. regnskabsår

Hjemsted: Faxe

Direktion

Peter Wetendorff, direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået i udlejning af ejendom, der er afhændet i året samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på DKK 212, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 1.336.917.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Bruttotab		-12.101	1.048.578
Finansielle indtægter		12.186	51.502
Finansielle omkostninger		<u>0</u>	<u>-57.189</u>
Resultat før skat		85	1.042.891
Skat af årets resultat		<u>-297</u>	<u>55.070</u>
Årets resultat		<u>-212</u>	<u>1.097.961</u>

Resultatdisponering

	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Foreslået udbytte	122.000	117.800
Ekstraordinært udbytte	0	363.811
Overført resultat	<u>-122.212</u>	<u>616.350</u>
	<u>-212</u>	<u>1.097.961</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Aktiver			
Andre tilgodehavender		0	27.793
Selskabsskat		<u>0</u>	<u>44.934</u>
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>72.727</u>
 Likvide beholdninger		 <u>1.346.067</u>	 <u>1.540.488</u>
 Omsætningsaktiver i alt		 <u>1.346.067</u>	 <u>1.613.215</u>
 Aktiver i alt		 <u><u>1.346.067</u></u>	 <u><u>1.613.215</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		1.164.917	1.287.129
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>122.000</u>	<u>117.800</u>
Egenkapital		<u>1.336.917</u>	<u>1.454.929</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.100	18.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		50	41.307
Anden gæld		<u>0</u>	<u>98.229</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>9.150</u>	<u>158.286</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>9.150</u>	<u>158.286</u>
Passiver i alt		<u>1.346.067</u>	<u>1.613.215</u>
Eventualforpligtelser	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2		

Noter

1 Eventualforpligtelser

Ingen.

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

3 Anvendt regnskabspraksis
